# 惠州硕贝德无线科技股份有限公司

#### 关于对外投资设立苏州硕贝德创新研究院有限公司的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏。

### 一、本次对外投资概述

为适应通信技术新时代的迅速发展,提高公司研发实力,惠州硕贝德无线 科技股份有限公司(以下简称"公司")拟以自有资金在苏州设立全资子公司苏 州硕贝德创新研究院有限公司(暂定名,最终以当地工商局核准的名称为准,以 下简称"苏州硕贝德研究院"或"全资子公司"),注册资本为人民币5,000万 元。苏州硕贝德研究院成立后,将成为硕贝德的全资子公司。

公司第四届董事会第五次会议审议通过《关于对外投资设立苏州硕贝德创新 研究院有限公司的议案》。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公 司章程》等相关规定,本次对外投资设立全资子公司事项在董事会审议权限范围 内,无需提交股东大会审议。本次投资不涉及关联交易,也不构成《上市公司重 大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

# 二、投资主体介绍

投资主体为惠州硕贝德无线科技股份有限公司, 无其他投资主体。

## 三、拟设立全资子公司的基本情况

- 1、公司名称: 苏州硕贝德创新研究院有限公司
- 2、法定代表人: 朱坤华
- 3、公司类型:有限责任公司
- 4、注册资本:人民币5,000万元
- 5、注册地址: 苏州市相城区相城经济技术开发区漕湖街道春耀路
- 6、经营范围: 天线及模组、无源射频器件、有源射频电路及模组、射频芯 片、芯片封装测试、散热产品、音频模组、精密五金产品的研发、生产与销售,

并提供相关技术服务,自营和代理各类商品及技术的进出口。

7、股权结构:本公司以自有资金方式出资,占苏州硕贝德研究院的股权比例为100%。

以上工商信息,以工商登记机关最终核准结果为准。

#### 四、本次投资的目的、对公司的影响和存在的风险

#### (一) 本次投资目的及对公司的影响

苏州硕贝德研究院设立后,将成为公司技术创新、研究和平台开发的基地,主要从事射频领域相关的新技术、新工艺和新材料的研究开发工作。利用公司强大的研发团队、自主技术储备及优质的客户资源等,聚焦新一代通信射频等相关技术,推动公司技术转型升级,为公司技术创新提供坚实的基础,进一步增强公司的核心竞争力。

#### (二) 本次投资存在的风险

苏州硕贝德研究院主要从事通讯行业的研究开发工作,通讯行业技术更新迭代速度快,市场竞争环境变化复杂,公司可能存在技术方向、产品结构和市场需求变化等风险。此外,若出现核心技术人员、工艺技术人员大规模的流失,公司将面临人才流失的风险。

公司将积极关注市场发展趋势,坚持自主创新,合理评估技术创新项目。同时多渠道引进人才,加强人才队伍建设,完善激励约束机制,努力控制各项风险。

## 五、备查文件

公司第四届董事会第五次会议决议。

特此公告!

惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会 2020年2月28日

